RELACION DE POSTULANTES APTOS/AS PARA LA ETAPA DE ENTREVISTA DEL PROCESQ CAS N° 001-2024-CPPSCAS-GORELORETO - PLAZO

DETERMINADO (GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO FORESTAL Y FAUNA SILVESTRE)

DISCAPACIDAD
FUERZAS PUNTRIE
N APELLIDOS Y NOMBRES NI AIRHSP CARGO DEPENDENCIA QUE POSTULA | FLERZES EVALUACION | CONDICION OBSERVACIONES
DEPORTISTAs | CURRICULAR
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 [CORAL LINARES SERGIO 05391660 | 003055 ESSSE;’;L'SJ:V';‘EA‘;AL DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
' FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
T | NO CUMPLE CON EL LITERAL b) Experiencia
CIA REGIONAL DE minirma de dos (02) afos en el ssctor pibico 1io
02 |JARA PALACIOS MELISSA ANDREA 75327476 | ooaoss |ESPECIALISTALEGAL|he o oon) | 0 FORESTAL Y privado
UGFFS - MAYNAS | C )\ A SILVESTRE PERFIL/REQUISITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
03 |VALERA VELASQUEZ CARLOS MANUEL 72917925 | 003055 | LEGALUGFFS- |DESARROLLO FORESTALY 42 ETAPA DE
MAYNAS FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |RAMIREZ CRISPIN LUIS ALEXANDER 71110395 | oosese | SECREFARAUGFFS |pEsaRROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
02 |ROJAS ROJAS NORMA LUZ 40704056 | ooaose | SECRETARAUGFFS {oEgaRROLLO FORESTAL Y 56 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
03 [TELLO TAMANI DATMY ADRIANA 71645643 | 003056 SECRZT:YR;%JGFFS | DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |NORIEGA CABALLERO EZRA ZWE 05370800 | 003057 | FORESTALUGFFS- |DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
MAYNAS FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |PAREDES DEL AGUILA VANESA 47553939 | 003058 | FORESTAL UGFFS- |DESARROLLO FORESTALY 42 ETAPA DE
MAYNAS FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 {CHU USHIHUA MAYRA ALEJANDRA 44293591 | 003058 | FORESTAL UGFFS- |DESARROLLO FORESTAL Y 46 ETAPA DE
LORETO FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 | GALINDO VELA JORGE LUIS 40955966 | 003060 | FORESTAL UGFFS - |DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
REQUENA FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
02 | TRIGOZO BARBARAN TEDDY JESUS 41223118 | 003060 | FORESTAL UGFFS - |DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
REQUENA FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |CACHIQUE CURIMUZON GINA 05409658 | 003061 |ESPECIALISTA UFMFC|DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALSTA | SERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |GARCIA RENGIFO ALEXANDER MARIO ARTURO | 41180510 | 003061 et DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EL LITERAL
GERENCIA REGIONAL DE <€) an.ngli legible de la documentacion
03 |PAREDES ZUMAETA JORGE ARMANDO 05295068 | 003061 ESPECIALISTA | e SARROLLO FORESTAL Y sustentatoria del Curriculo Vitae (Titu, Grade,
FORESTAL UFMFC |°F Certficados, otc.)
UNA SILVESTRE DEL NUMERAL 2.2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL g) Consulta o Ficha
ESPECIALISTA GERENCIA REGIONAL DE de Registro Unico de Contribuyente (RUC) en
04 |RAMIREZ VILLACORTA JORGE LUIS 05412676 | 003061 e DESARROLLO FORESTAL Y condickén de Activo y Habido
FAUNA SILVESTRE DEL NUMERAL 2.2.2 DE LAS BASES DEL
CONCURSO
) ESPECIALISTA UGFFS | GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |ARCE NURIEZ ERICKA ROSSANA 40785078 | 003062 | LORETONAUTA- |DESARROLLO FORESTALY 50 ETAPA DE
(CONTROL)  |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA UGFFS| GERENCIA REGIONAL DE NO CUMPLE CON EL LITERAL d) Capacitaciér en
02 |ESPINAR PINEDO MICHAEL BONEY 41869146 003062 | LORETONAUTA- |DESARROLLO FORESTAL Y #specios relacionados a temas en materia ambiental y
CONTROL) FAUNA SILVESTRE recursos naturales PERFIL/REQUISITOS DE LAS
( o . BASES DEL CONCURSC
/] { N )
E.



ESPECIALISTA EN

GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |ZAVALETA URQUIZO VALERIA 70081928 | 003063 MANSEIJLSEDSET;;UNA DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
UGRFS avNas |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA EN
MANEJO DE FAUNA |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
02 |RAMIREZ CORAL LiZ KARELIA 46360968 | 003064 SILVESTRE  |DESARROLLO FORESTAL Y 46 ETAPA DE
UGFFS-ALTA  [FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
AMAZONAS
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |DEL AGUILA MASS WALTER ENRIQUE 06798209 | 003065 ESS GE}SF";USJ :V'NEA‘;A'- DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
- FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA | GERENGIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |JIMENEZ ORTIZ SEBASTIAN os4te2es | o0soes | | ESPECELETA - loEsaRROLLO FORESTAL Y 55 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EL LITERAL
d) Experiencia minima de un (01) afta en ef Sector
SECRETARIA | GERENCIA REGIONAL DE Pblica o Privado en genersl
01 |CHAVEZ ROMAYNA TONIO 05390336 | 003067 DESARROLLO FORESTAL Y o) Experiencia espacifica en la materia miima do un
GERENCIA FAUNA SILVESTRE (01) afo en ol Sector Piblico
PERFIL/REQUISITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
SECRETARIA | GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
02 |FERNANDEZ CAMPOS SILVIA PATRICIA 05333041 | 003067 CERENGA . |DESARROLLO FORESTAL Y 52 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
SECRETARIA |GERENGIA REGIONAL DE APTO PARA LA
03 |LOZANO HURTADO MARION JOSUE 70019648 | 003067 cencnes  |DESARROLLO FORESTAL Y 60 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EL LITERAL
SECRETARIA | GERENGIA REGIONAL DE o) Exgariencia ewpocifica en is materia minivi dé i
04 |NAVARRO HUACACHI CHRISTINA PAMELA 73220336 | 003067 DESARROLLO FORESTAL Y (01) afo on ol Sector Pablice
GERENCIA FAUNA SILVESTRE PERFIUREQUISITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
ESPECIALSTAEN | GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 {ARTEAGA OCAMPO SHEYLA PRISCYLA 70442433 | o030e0 | SSPECLETAEN |nEsARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |RAMIREZ ALBURQUEQUE SEGUNDO FREDDY 46044436 | 003069 | ESPECIALISTA UEI |DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE NO CUMPLE CON EL LITERAL
a) Habilitado vigente.
02 |RIVADENEYRA BRAGA SERGIO 42565004 | 003068 | ESPECIALISTAUEI |DESARROLLO FORESTAL Y SRR e
FAUNA SILVESTRE ONEURES
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
03 |VASQUEZ INUMA KEYTEL GIOVANNI 43896242 | 002089 | ESPECIALISTA UEI |DESARROLLO FORESTALY 50 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |UPIACHIHUA OJANAMA EDWIN 05205824 | 003070 GERENCIA  |DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA UGFFS|GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |LLERENA ZEGARRA RODOLFO RAUL 77244773 | 003071 | -ALTOAMAZONAS |DESARROLLO FORESTAL Y 47 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |CARTAGENA LINARES SHUGAR GEYSEN 44311724 | 003072 | FORESTALALTO |DESARROLLO FORESTALY 50 ETAPA DE
AMAZONAS  |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |MACEDO RIOS FRANGIA MILAGROS 70346640 | 003073 | FORESTAL UGFFS - |DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
PUTUMAYO  |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |CHUJUTALLI GALVEZ EDGAR XAVIER 47760895 | 003074 | FORESTAL UGFFS- |DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
PUTUMAYO  (FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
i FC\EI:EéET?/IXtLlIJSGT;-'S GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |AYARZA ZUNIGA ARMANDO 45671503 | aoao7s | [ORESTILCITS | DESARROLLO FORESTALY 50 ETAPA DE
pretiigy FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA




ESPECIALISTA

FORESTAL UorEs | GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
02 [MARQUEZ MALARIN PIERRE MARIN 72367477 | 003075 | pRee o | DESARROLLO FORESTAL Y 47 ETAPA DE
CrTiL FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 [CULQUI BARDALES IBBY LUCY 70780071 | 003076 | FORESTAL UGFFS - |DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
UCAYALI FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
FompecALSTA . . |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |VASQUEZ FLORES JAIRO 45557433 003077 DATEM DEL " |DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
ARARION FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
Fompeee TR« |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
02 |ARIMUYA PAPA KAREN MILAGROS 75978202 | 003078 | e TROL |PESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
PORSTAL FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
03 [PANDURO OJITOS YASSIR ALI 44391923 | 003078 FORESTAL DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
UGFFS - MAYNAS  [FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
EsPECIALISTA | GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |GARCIA REYNA FRANCO RENATO 4g307147 | o0ao7s | | SSIECIEEEIR IDESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
X FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GoPECIALSTA | GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |RAMIREZ ROJAS RIDER 40385080 003080 AMAzéNAs DESARROLLO FORESTAL Y 55 ETAPA DE
CONTROL FORESTAL |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA UGFFS|GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 [DEL AGUILA GONZALES SUSAN JALINA 70933629 | 003081 | -ALTO AMAZONAS |DESARROLLO FORESTALY 42 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPEC'GE?JQLL"GFFS GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
02 |TUESTA HUALINGA AMET 40889559 | 003082 CONTAMANA  |DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 [RIOS RIOS PAULO JUNIOR 46354704 | 003083 | UGFFS-UCAYALI |DESARROLLO FORESTALY 42 ETAPA DE
CONTROL FORESTAL |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA  |GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 [PASTRANA SANDOVAL DARCY KEVIN 70679571 | 003084 | UGFFS-RAMON |DESARROLLO FORESTAL Y 42 ETAPA DE
CASTILLA FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
ESPECIALISTA | GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 [GUZMAN PEREZ DANAE 71883588 | oozons | | -SEECRSTR IDESARROLLO FORESTAL Y 47 ETAPA DE
: FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE . NO CUMPL(E CON EL LITERAL g
> VELUTERAL
01 [CHOCLOTE ARMAS CINDY MILAGROS 46563340 | 003086 | TECNICO ASISTENTE [DESARROLLO FORESTAL Y e e aa e e P
FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL
GERENCIA REGIONAL DE c) Experiencia especifica en la mal_nna minima de un
02 [COSSER TELLO JOSE VICTOR RAUL 42876109 | 003086 | TECNICO ASISTENTE |[DESARROLLO FORESTAL Y e ileociot ensdisd b ot
FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
GERENCIA REGIONAL DE NO CUMPLE CON EL LITERAL
d) Capacitaciones en el campo de su competencia
03 |FATAMA JIPA RUDDY KARINA 72277036 | 003086 | TECNICO ASISTENTE |DESARROLLO FORESTAL Y ke rasan 8l carpo de sy cmpeian
FAUNA SILVESTRE A
NO CUMPLE CON EL LITERAL
GERENCIA REGIONAL DE LICENCIADO DE c) Experiencia espuciﬂ?a enla mil‘ulli minima de un
04 |GONZALES GATICA JACKER VICTOR 73388014 | 003086 | TECNICO ASISTENTE [DESARROLLO FORESTAL ¥ LAS FUERZAS e v dos y aprro) X B )
FAUNA SILVESTRE ARMADAS PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL
GERENCIA REGIONAL DE ) Experiencia especifica en la materia minima de un
05 |GUZMAN GUIMARES ALEXANDRA ANGELICA 72641116 | 003086 | TECNICO ASISTENTE | DESARROLLO FORESTAL Y (1) 30w schar i jlo pvAdG S 6 e o)
apacitaciones en el campo de su competencia
FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
06 [HUASANGA PACAYA VICTOR HUGO 43054189 | 003086 | TECNICO ASISTENTE [DESARROLLO FORESTAL Y 52 ETAPA DE
FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
GERENCIA REGIONAL DE NO CUMPLE CON EL LITERAL
E: i f [ teri: d
07 |JANEIRO ATAC MANUEL ANGEL 70256450 | 003086 | TECNICO ASISTENTE |DESARROLLO FORESTAL Y L s mirira davo
FAUNA SILVESTRE o PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
H - CONCURSO
al | X
] ] \ V/
o ) (—‘)
™Y AN
/ X/
!




NO CUMPLE CON EL LITERAL
GERENCIA REGIONAL DE c) Experiencia especifica en la materia minima de un
57 |MIRANDA BARDALES MARIA LUISA 70948514 | 003086 | TECNICO ASISTENTE |DESARROLLO FORESTAL Y (01} sl s ol sector:piikcn yio privadl
FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL
a) Titulo de Técnico en Contabilidad, Administracion,
Secretariado Ejecutivo, Grado de Bachiller en las
GERENCIA REGIONAL DE czrr‘.r‘as de Adm:m(n;ién de EmFmsns,
60 |NAVARRO HUACACHI NEYVA LUZ 70432819 003086 | TECNICO ASISTENTE | DESARROLLO FORESTAL Y udirhiiepe EEW:?“":?,B phniee
FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL
GERENCIA REGIONAL DE ¢) Experiencia especifica en la materia minima de un
66 |PEZO PUGA ERIKA MARILIN 40164378 003086 | TECNICO ASISTENTE | DESARROLLO FORESTAL Y (01) ato en el sector publico y/o privado
FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
GERENCIA REGIONAL DE O Ao 4 o s SRS
82 |SARAVIA CARRERA JHOANY MILAGRITOS 70873877 | 003086 | TECNICO ASISTENTE |DESARROLLO FORESTAL Y FERTIL  REaUSHOS DL LAS BASCE DEL
FAUNA SILVESTRE CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL
a) Tltulo de Técnico en Contabilidad, Administracién,
Secretariado Ejecutivo, Grado de Bachiller en las
GERENCIA REGIONAL DE carroras do Administracién de Empresas,
91 |VALDIVIA ZAVALETA MICHAEL ANDRE 73219863 003086 | TECNICO ASISTENTE |[DESARROLLO FORESTAL Y 4 4 ”"FT’”’ ;
UNA SILVESTRE Contabilidad o Economia, y/o carreras afines
FAl PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL
GERENCIA REGIONAL DE ¢) Exporiencia especifica en la materia minima de un
93 |VARGAS VALLE EVELYN LEYDITH 72556917 | 003086 | TECNICO ASISTENTE |DESARROLLO FORESTAL Y (01) afto en ef sector publico o privado.
FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |ACHING PIZARRO GABRIEL ANTONIO 75120740 | 003087 ADMINISTRATIVO  [DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
APOYO GERENCIA REGIONAL DE NQ RN 2ON BLLITERAL
02 |ALVARADO TUESTA RANDAL JAMIL 71574537 | 003087 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y PERFIL/ REQUSITOS DE LAS BASES DEL
UGFFS - MAYNAS |FAUNA SILVESTRE CONCURSO
NO CUMPLE CON EL LITERAL
APOYO GERENCIA REGIONAL DE IO L. ool it ks SO
03 |ANGULO CHOTA SERGIA LILI 43870618 | 003087 | ADMINISTRATIVO [DESARROLLO FORESTAL Y e o o 2 W anch)
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE NETCUNRLE ach £ A
06 [ARMAS ESCALANTE JULIO ANGEL 42980641 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y — ;;5;;;;;;@;; BAGEE BEL
UGFFS - MAYNAS  [FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
07 |AVALOS SPENCER ADONIS 41076059 | 003087 ADMINISTRATIVO | DESARROLLO FORESTAL Y 60 ETAPA DE
UGFFS - MAYNAS  FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
NO CUMPLE CON EL LITERAL
a) Secundaria completa
APOYO GERENCIA REGIONAL DE PERFIL / REQUSITOS y el literal b) Fotocopia legible
08 |AYACHI TUESTA JOSE ALBERTO 41557785 | 003087 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y del DNI
UGFFS - MAYNAS [FAUNA SILVESTRE 2,2.2 DE SEGUNDA ETAPA DE EVALUACION
CURRICULAR
DE LAS BASES DEL CONCURSQ
NO CUMPLE CON EL LITERAL
APOYO GERENCIA REGIONAL DE b) Experiencia laboral minima de 01 afio en el sector
09 |CALAMPA SANCHEZ ROBERTO CARLOS 71117905 03087 ADMINISTRATIVO | DESARROLLO FORESTAL Y piiblico y/o privado
UGFFS - MAYNAS |FAUNA SILVESTRE PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE No i;’?;tﬁdiﬁli;tg:m
10 |CASTREJON RUJEL SHEILA JAHAIRA 76414567 | 003087 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y
PERFI 0S D S BASES DEL
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE L’REQUchNcuniéA pAsEse
APOYO GERENCIA REGIONAL DE o :;g";tﬁ;gﬁ“;;;‘;f“*“
11 [CORDOVA ANGULO ELMA MARGARITA 71247229 | 603087 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y
IL/ REQUSI S BASES
UGFFS - MAYNAS  [FAUNA SILVESTRE PERFILIREQUS YOS DE LA pEL
APOYO GERENCIA REGIONAL DE NO. i“g‘;'\-)id‘:ﬁjci;:giﬂﬂ
12 [DEL AGUILA CAMPOS KATHERIN GRECIA 47510316 003087 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y
USI E:
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE PERFILIREG coTN%SuggéA e
APOYO GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
13 |DIAZ SANCHEZ ELIA GIOVANNA 05398204 - | 003087 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y 60 ETAPA DE
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
APOYO GERENCIA REGIONAL DE L C)Ug‘”fdc?”‘ EL LLT‘ERA'-
14 |GUERRA OLORTEGUI SUSY 48013819 003087 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y O T
PERF
UGFFS - MAYNAS  [FAUNA SILVESTRE & MREQL@L%S\JE%A o BASESDEL
4
jf



APOYO GERENCIA REGIONAL DE N et
15 |HUAPAYA TORRES MAXIMO SEGUNDO 41248145 | 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y PERFIL / REQUSITOS DE LAS BASES DEL
UGFFS - MAYNAS |FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE N Ea e LA
16 |MORALES RENGIFO MICHEL JOHNY 00113634 | 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y PERFIL REGURTOS BE e ARES BEL
UGFFS - MAYNAS |FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE B e
17 |PINA RIOJA SHEYLA 46540007 | 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y PERFIL/ REGUAITES DE LAS BASES BEL
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE et
18 |REYES SAAVEDRA MAURO FRANCISCO 74172888 | 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y PERFILIREGUSITOL De Lo EABE BEL
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE e e L LTERAL
19 SALCEDO FLORES JOSE LUIS 70349837 | 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTALY PERFIL/ REQUSITOS DE LAS BASES DEL
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE N et oaNELLTE
20 {SOUZA RUIZ SEBASTIAN VICENTE 72894295 | 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y RERFIL LRLTUSITO0 DE LAE EASES DEL
UGFFS - MAYNAS  |FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE - e ELLIERAL
21 [VALDEZ CARDENAS GINO VALENTIN 42301579 | 003087 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y PERFIL LREOUSIOS BE L8 BASES OEL
UGFFS - MAYNAS  [FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
01 |ATTO PULIDO JOSE RICARDO 01139918 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y 60 ETAPA DE
GERENCIA FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
APOYO GERENCIA REGIONAL DE e i e AL
02 (CARDAMA FREITAS HILLARY NOHELIA 76398596 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y BERE IR B GG e Lok BASES EL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE N AL
03 |CHANAME MOREYRA FELIPE JOSUE 75561322 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y BEREIL I REGUEITOR e, (L8 GASES DEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE e s e
04 [CHIRINOS PEREA WALTER 70255601 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y BRI TREne G e LAt BASES DEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
) APOYO GERENCIA REGIONAL DE N i i AN
05 [DEL AGUILA ACCO GUILLERMO GUISSEBE 71113378 | 003008 | ADMINISTRATIVO |[DESARROLLO FORESTAL Y BRI R oG o e eEg DEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE L oM ELLTERAL
06 [DEL CASTILLO GARCIA ANTONIO ALFONSO 76751810 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTALY PEREIL EREGOSTOG be Ly BASESBEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONGURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
07 |GONZALES DAVILA KRICIAN BRONIA 7090032 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTALY 60 ETAPA DE
GERENCIA FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
DISCAPACITADA
APOYO GERENCIA REGIONAL DE TRANSTORNO No :;‘;";tﬁ d‘iﬁfﬂi;;{;ﬁ““
08 | GUERRA HERRERA EMELY 4289410 | 003088 | ADMINISTRATIVO (DESARROLLO FORESTALY  |EN LAMARCHA Y BRI e e b e MAsE BEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE MOVILIDAD CONCURSO
R268
APOYO GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
09 |HERNANDEZ SORIA YSABEL CAROLINA 73321616 | 003000 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y 50 ETAPA DE
GERENCIA FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
APOYO GERENCIA REGIONAL DE NoC e L TERAL
10 |JAVA PINEDO EDDIE SANTIAGO 72036390 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y PRI frshacla Loy SR
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE No ‘;)“g‘f;ti dca(?i”;;;‘::““
11 |LOPEZ CATASHUNGA ERICK ALEXANDER 73995527 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y PRI gk,
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE Ao g)“g‘;tf acaﬁ?cf};;:::m
12 |PILCO RUIZ ABRAHAM ELISEO 76143876 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y
PERF USITOS S DE
GERENCIA FAUNA SILVESTRE b e "> ASESIDEL




APOYO GERENCIA REGIONAL DE NO CUMPLE GoN EL e
13 [PIZURI MARQUEZ EVELYN ADRIANA 4742419 003088 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y BERELT ;’EQ{J‘;’,’};Q‘DCE"’KQ RARESBEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE NO CUMPLE CoN EL UTERAL
14 |RAMIREZ REATEGUI HAROLD CRYLL 73610591 003086 ADMINISTRATIVO  [DESARROLLO FORESTAL Y FERFIL e o somee! SASESBEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE No CUQ"PLEGC‘?“ EL '-]'Tf""‘»
15 [SANTILLAN TAMANI JUAN ANTONIO 76044173 003088 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y PERFIL ;’quj‘;,”ng‘;E“[’:s’ S ACEEEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSO
APOYO GERENCIA REGIONAL DE APTO PARA LA
16 | TELLO BARDALES NEYDI MILENA 70427457 | 003088 | ADMINISTRATIVO |DESARROLLO FORESTAL Y 52 ETAPA DE
GERENCIA FAUNA SILVESTRE ENTREVISTA
APOYO GERENCIA REGIONAL DE NQ CU;’”’LE d°°N EL UTERAL
17 |TELLO SILVA PABLO FABRIZIO 76471061 003088 ADMINISTRATIVO  |DESARROLLO FORESTAL Y PEREIL] ;go';j;q;gﬁgfpj';‘; KSES DEL
GERENCIA FAUNA SILVESTRE CONCURSD
GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACION GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS HUMANOS
- /“'“"""\ —
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JEFE DE LA OFICINA EJECUTIVA DE CO T?ILIDAD
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